



## Dansk Forum for IT-ret inviterer til medlemsarrangement om sociale medier

Sociale medier som Facebook, Youtube, Twitter og mange flere har taget verden med storm. Alene Facebook har mere end 500 mio. brugere verden over. Som følge heraf bevæger stadig flere virksomheder sig ud på de sociale medier for at være dér, hvor brugerne, dvs. kunderne, er. Dette arrangement fokuserer på nogle af de aktuelle juridiske problemstillinger, der er en følge af virksomhedernes stigende tilstedeværelse på de sociale medier. Herudover indeholder arrangementet en generel IT-retlig opdatering.

### Program

#### **15.00 IT-retlig nyhedsopdatering**

*Lektor, ph.d., advokat Søren Sandfeld Jakobsen, Juridisk Institut, CBS, redaktør af IT-retsportalen*

I indlægget gennemgås med udgangspunkt i IT-retsportalen ny relevant lovgivning, IT-retlig praksis, litteratur mv.

#### **15.45 Pause**

#### **15.55 Markedsføring på sociale medier**

*Advokat Henrik Mansfeldt Witt, Integra Advokater*

Virksomheder bruger i stigende grad de sociale medier som platform til direkte kommunikation med kunderne. Men denne nye kommunikationsform rejser en række markedsføringsretlige problemstillinger, herunder vedr. spam, skjult reklame, vildledning mv. Hvor går grænsen mellem lovlig og ulovlig markedsføring på de sociale medier?

#### **16.40 Pause**

#### **16.45 Loyalitet kontra ytringsfrihed: Hvilke regler gælder for medarbejderes adfærd på de sociale medier?**

*Advokat Julie Mønsted og advokat Katja Brunbjerg Muff, Lett Advokatfirma*

Medarbejdere fristes ofte til at bruge de sociale medier til at videregive informationer om – og nogle gange udtrykke kritik af – deres arbejdsgiver, chef, kunder og forretningspartnere. Hvor går grænsen mellem den ansættelsesretlige loyalitetspligt og retten til ytringsfrihed? Og hvad kan virksomhederne gøre for at undgå, at problemer opstår?

#### **17.30 Let traktement og networking**

Arrangementet afholdes **onsdag den 16. marts, 2011 kl. 15.00** hos Lett Advokatfirma, Rådhuspladsen 4, 1550 København V. Arrangementet er åbent for alle og gratis for medlemmer af Dansk Forum for IT-ret. For ikke-medlemmer er prisen 500 kr. (150 kr. for studerende), der inkluderer et års medlemskab.

Tilmelding kan ske på forummets hjemmeside, [www.it-retsforum.dk](http://www.it-retsforum.dk), eller ved henvendelse til forummets sekretær, advokat Kim G. Hansen, Integra Advokater, Ny Østergade 10, 3. tv., 1101 København K, gerne pr. e-mail [kgh@integralaw.dk](mailto:kgh@integralaw.dk). Tilmeldingsfrist er den 9. marts 2011.

**ARRANGEMENTET TÆLLER FOR TRE LEKTIONER I ADVOKATERNES OBLIGATORISKE EFTERUDDANNELSESPROGRAM. DELTAGERBEVIS UDLEVERES.**